Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 11/02/2025 - 10:26 1986/2025

1

MOÇÃO Nº 39/2025

De Congratulações ao Departamento de Obras
da Prefeitura da Estância Turística de São
Roque em reconhecimento aos relevantes
serviços prestados à população, com destaque
para a atuação diligente e eficaz em períodos
de adversidades climáticas.

Subscreveram esta Moção, durante a
deliberação no expediente da 03ª Sessão Ordinária, os Vereadores Diego
Gouveia da Costa, Rafael Tanzi de Araújo, José Wellinton Oliveira Silva e
Julio Antonio Mariano.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,
11 de fevereiro de 2025.

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

JOSÉ WELLINTON OLIVEIRA SILVA
(WELLINTON OLIVEIRA)

Vereador

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Vereador

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0140XA699938B6ET
		2025-02-18T09:38:48-0300

		2025-02-18T09:38:59-0300

		2025-02-18T09:39:05-0300

		2025-02-18T09:39:14-0300